

កម្មវិធី

សន្និសីទសម្រាប់សមាជិកសមាគមអ្នកសាងសង់កម្ពុជា របស់សមាគមអ្នកសាងសង់កម្ពុជា និងទិញទំនិញសម្រាប់សមាជិកសមាគមអ្នកសាងសង់កម្ពុជា-អន្តរជាតិឆ្នាំ២០២៤

ប្រព្រឹត្តទៅនៅរាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី៥-៧ ខែធ្នូ ឆ្នាំ២០២៤ នៅមជ្ឈមណ្ឌលសន្និបាត និងពិព័រណ៍កោះពេជ្រ

សម្រាប់សមាជិកសមាគមអ្នកសាងសង់កម្ពុជា ថ្ងៃទី៥ ខែធ្នូ ឆ្នាំ២០២៤ (ព្រឹក)

- ០៨ : ០០ - ០៨ : ៣០ ភ្ញៀវភ្នំពេញ និងអន្តរជាតិអញ្ជើញដល់
- ០៨ : ៣០ - ០៨ : ៤០ ការអញ្ជើញដល់ជាតិបតីដ៏ខ្ពង់ខ្ពស់ **ឯកឧត្តមឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី សាយ សំរោល** រដ្ឋមន្ត្រីក្រសួងរៀបចំដែនដី នគរូបនីយកម្ម និងសំណង់
- ០៨ : ៤០ - ០៨ : ៤៥ គោរពទង់ជាតិ
- ០៨ : ៤៥ - ០៨ : ៥៥ ទស្សនាបំពេញជូនពរ
- ០៨ : ៥៥ - ០៩ : ១៥ របាយការណ៍ប្រកួតប្រជែងសមាគមអ្នកសាងសង់កម្ពុជា របស់សមាគមអ្នកសាងសង់កម្ពុជា ដោយ **ឧកញ៉ា ណាវ៉ា វ៉ាន់** សមាជិកគណៈកម្មការប្រតិបត្តិ
- ០៩ : ១៥ - ០៩ : ៣០ មតិស្វាគមន៍ដោយ **លោកអ្នកឧកញ៉ា ពុទ្ធ ឃាត់សេ** ប្រធានសមាគមអ្នកសាងសង់កម្ពុជា
- ០៩ : ៣០ - ០៩ : ៤៥ មតិស្វាគមន៍ និងគាំទ្រដោយ **ឯកឧត្តម យួន ស្រីសុខ** អភិបាលនៃគណៈអភិបាលរាជធានីភ្នំពេញ
- ០៩ : ៤៥ - ១០ : ២៥ មតិបើកសន្និបាតប្រកួតប្រជែងសមាគមអ្នកសាងសង់កម្ពុជា របស់សមាគមអ្នកសាងសង់កម្ពុជា-អន្តរជាតិឆ្នាំ២០២៤ របស់សមាគមអ្នកសាងសង់កម្ពុជា-អន្តរជាតិឆ្នាំ២០២៤ ក្រោមអធិបតីភាពដ៏ខ្ពង់ខ្ពស់ **ឯកឧត្តម ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី សាយ សំរោល រដ្ឋមន្ត្រី** ក្រសួងរៀបចំដែនដី នគរូបនីយកម្ម និងសំណង់
- ១០ : ២៥ - ១០ : ៣៥ ពិធីកាត់ខ្សែប្រឡងប្រកួតប្រជែងសមាគមអ្នកសាងសង់កម្ពុជា-អន្តរជាតិឆ្នាំ២០២៤
- ១០ : ៣៥ - ១១ : ០០ ពិធីចែកវត្ថុអនុស្សាវរីយ៍ដើម្បីថ្លែងអំណរគុណជូនក្រុមហ៊ុនមួយចំនួន
- ១១ : ០០ - ១១ : ៣០ គណៈអធិបតី ភ្ញៀវភ្នំពេញ និងអន្តរជាតិអញ្ជើញដើរទស្សនាពិព័រណ៍សម្រាប់សមាគមអ្នកសាងសង់កម្ពុជា-អន្តរជាតិឆ្នាំ២០២៤
- ១១ : ៣០ - ១៣ : ៣០ សម្រាក និងពិសារអាហារថ្ងៃត្រង់ (ឧបត្ថម្ភដោយសមាជិកសមាគម និងក្រុមហ៊ុនដែលដាក់តាំងពិព័រណ៍ទាំងអស់)

ចប់កម្មវិធី

(*** សមាគមអ្នកសាងសង់កម្ពុជា សូមរក្សាសិទ្ធិកែប្រែកម្មវិធីនេះតាមការចាំបាច់)

Program

14th Cambodia Constructors Association Summit And Cambodia-International Construction Industry EXPO 2024

5th – 7th December 2024, at Diamond Island Convention and Exhibition Center Phnom Penh

For Opening Ceremony on 5th December 2024 (Morning)

- 08:00 – 08:30 Arrival of Local and International Distinguished Guests.
- 08:30 – 08:40 Arrival of Deputy Prime Minister **H.E. Say Samal** Minister of Ministry of Land Management, Urban Planning and Construction.
- 08:40 – 08:45 National Anthem.
- 08:45 – 08:55 Blessing Dance.
- 08:55 – 09:15 Annual Activities Report of Association by **Oknha. Charles Vann**, Board Member of Cambodia Constructors Association
- 09:15 – 09:30 Welcome Remarks by **Lok Neak Oknha, Pung Kheav Se**, CCA's Chairman
- 09:30 – 09:45 Welcome and Supporting Remarks Speech by **H.E. Khoung Sreng**, Governor of Phnom Penh Municipality.
- 09:45 – 10:25 Officially Opening Ceremony the **14th CCA Summit**, and the Cambodia-International Construction Industry Expo 2024 by Deputy Prime Minister **H.E. Say Samal** Minister of Ministry of Land Management, Urban Planning and Construction.
- 10:25 – 10:35 Ribbon Cutting to Officially Open the Cambodia-International Construction Industry EXPO 2024.
- 10:35 – 11:00 All presidium and distribution Souvenir for Thanks to some Exhibitor
- 11:00 – 11:30 All presidium and distinguished Guests Tour the Exhibition.
- 11:30 – 13:30 Lunch (Sponsored by CCA Members and all Exhibitors).

The End

(*** This Program can be subject to change when necessary) .